2025 年３月24 日
各   位

会 社 名 ブ ラ イ ト パ ス ・ バ イ オ 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 永 井 健 一

 (コード番号：4594 東証グロース)

問合せ先  取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 下 陽 一
 ( i r pr  @ br i g ht pa t h bi  o.  c o m )

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024年５月10日に公表した2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月31日）の業績予想を
下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025年３月期通期業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

0

百万円

△925

百万円

△925

百万円

△927

円 銭

△13.08

今回修正予想（B） 1 △1,114 △1,106 △1,109 △13.57

増減額（B － A） 1 △189 △181 △182

増減率（％） 210.0 － － － －

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
0 △1,155 △1,158 △1,168 △18.21

２． 修正の理由

当期業績に与える影響は僅少ではあるものの特許実施料売上高の増加を見込んでいることに加え
て、研究開発費の増額により営業利益、経常利益、当期純利益の見通しを修正いたしました。研究開
発費の増額は、主にBP2202の米国臨床試験に向けた準備（マスターセルバンク製造準備や製造工程
移管準備）を期初の計画より前倒しで進めていることによります。

（注）上記の予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実際の業
績は今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以上